
Id: C7F4DC62-0163-4228-8FC5-FF1CFD0457D6. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/01/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 lutego 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody 204.543,00 w tym z następujących: 

- leśnictwo 186.000,00 

- informatyka 2.311,00 

- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem – 16.232,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 204.543,00 z przeznaczeniem na: 

- leśnictwo 126.000,00 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 27.436,00 zł 

- transport i łączność 16.232,00 

- działalność usługowa 9.000,00 

- informatyka 2.719,00 

- ochrona zdrowia 10.000,00 

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.156,00 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie. 



Id: C7F4DC62-0163-4228-8FC5-FF1CFD0457D6. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/01/2012  

Rady Gminy Wielkie Oczy  

z dnia 14 lutego 2012 r. 

 
Zwiększenie dochodów 
Dział

 
Rozdział

 § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020 Leśnictwo 186.000,00 
02001 Gospodarka leśna 186.000,00 

0840
 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów- sprzedaż drewna 
186.000,00 

720 Informatyka 2.311,00 
72095 Pozostała działalność 2.311,00 

6207
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - /PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji 
Publicznej/ 2.311,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 16.232,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 16.232,00 

0310
 

Podatek od nieruchomości 
16.232,00 

Razem 204.543,00 



Id: C7F4DC62-0163-4228-8FC5-FF1CFD0457D6. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/01/2012  

Rady Gminy Wielkie Oczy  

z dnia 14 lutego 2012 r. 

 
Zwiększenie wydatków 
Dział

 
Rozdział

 § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020 Leśnictwo 126.000,00 
02001 Gospodarka leśna 126.000,00 

4300
 

Zakup usług pozostałych 
126.000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 27.436,00 
40002 Dostarczanie wody 27.436,00 

4260
 

Zakup energii 
27.436,00 

600 Transport i łączność 16.232,00 
60017 Drogi wewnętrzne 16.232,00 

4480
 

Podatek od nieruchomości 
16.232,00 

710 Działalność usługowa 9.000,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 9.000,00 

4170
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
9.000,00 

720 Informatyka 2.719,00 
72095 Pozostała działalność /PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej/ 2.719,00 
6057

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2.311,00 
6059

 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

408,00 
851 Ochrona zdrowia 10.000,00 

85111 Szpitale ogólne 10.000,00 
6300

 
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.156,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.500,00 

6050
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/budowa kanalizacji/ 
1.500,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 656,00 
4300

 
Zakup usług pozostałych 

656,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9.500,00 

4300
 

Zakup usług pozostałych 
9.500,00 

90095 Pozostała działalność 1.500,00 



Id: C7F4DC62-0163-4228-8FC5-FF1CFD0457D6. Podpisany Strona 2

4300
 

Zakup usług pozostałych - opieka nad bezdomnymi zwierzętami 
1.500,00 

Razem 204.543,00 


